[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2012                                                                                                                         № 36
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 июля 2009 года № 55 «Об определении прилегающей территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная торговля алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции и мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива, напитков, изготовляемых на его основе,  на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения нормативных актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 июля 2009 года № 55 «Об определении прилегающей территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная торговля алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции и мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива, напитков, изготовляемых на его основе,  на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.  Определить прилегающую территорию к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности (зданиям, строениям, помещениям, используемым детскими, образовательными, медицинскими организациями для осуществления основных видов деятельности, а также к объектам спорта, вокзалам, аэропортам, оптовым продовольственным рынкам, объектам военного назначения и иным местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, определенным в соответствии с федеральным законодательством), на которых не допускается
2
розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции:».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко